{Bibl, nat. cop. 17-57; A. m. 560, DXGL )

In nomine sancte et individue Trinitatis. Notum sit omnibus chris-
tianis fidelibus, quod ego Vuichardus, pro anime mea remedio, dono
Deo et sanctis Vapostolis ejus Petro et Paulo, ad locum Cluniacum, de
mea hereditate in villam Buferias, sitam in pago Augustodunens : hoc
est terram quam mihi Bernardus et Vuichardus in filoladium; et in
alio loco, in villa Bainas, unam vineam ubi Rodbaldus manet. Facio
autem anc donationem in tali conventu, ut sine ulla contradictione ab
odierno die teneant monachi et possideant, et ut post discessum meum

me monachi 3 Sepeliant. Hugonis, Atonis, Oddonis*. De illa quoque

hereditate quam abebam contra illos in querelam, terra Vuinebaldi et
fratrum ejus, ab odie et deinceps dimitto et reddo, ut nec ego, nec
ullus fratram ® meorum ulterius calumniare presumat. S. Wichardi,
qui anc donacionem fieri precepit firmarique rogavit. S. Ugoni et
Vuillelmi, fratrum ejus. S. Aydoardi. 8. Uberti. S. Atoni. S. Letardi.
S. Bernardi. S. Rodulfi. : ' :

(Au dos :) Vuichardi in Buferias.

Y A, Constabilis. ' * [Dans A. ces signatures se trouvent a
* [A: ajoute dederunt.) la fin de l'acte. ]

“ A. ajoute honorifice. s [A.v,'ajoute aut heredum.] -

[5-4
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925.

CHARTA QUA ARDUINUS PREPOSITUS ET NEPOTES EJUS ARDUIKUS ET ROSTAGNUS CEDUNT
MONASTERIO GLUNJACENSI ECGLESIAM SANCTI BAUDILII IN /ELISIO.

(A m. 10l)

Sacrosancte Dei Cluniensis ecclesig que est dicata in honore sanc-,
torum Petri et Pauli, ubi domnus Maiolus abba, una cum norma
monachorum prodesse videtur. Nos igitur, in Dei nomine, Ardui-
nus ? prepositus et nepotés sui Arduinus levita et Rostagnus, fratres,
cogitavimus, Deo opitulante, ut si pro comuni- utilitate, videlicet
defunctorum parentorum nostrorum redemptione et criminum nos-
trorum absolutione, necnon pro statu et divina remuneratione, ex pre-
diis nostris edes Dei et sanctos, videlicet amicos suos, Ppro Posse
honoraverimus, beatitudinem quam spondit nos adepturos nullatenus

titubabimus, dicente Christo Domino nostro : « Date et dabitur vobis; »

et iterum : « Date elemosinam et omnia munda sunt vobis;» et Psal-
mista : « Et precium animg sug laboravit; » et cetera. Quamobrem cedi-
mus predicte Dei ecclesig et prefatis ' sanctis aliquid de hereditate
nostra : hoc est ecclesiam Sancti Baudilii cum tellure que in circurtu
ipsius basilice est, que¢ habet fines et terminationes ab oriente terra
Vuidonis, ab occidénte de ipsa hereditate medium plantum quem
Leotardus et Oddo edificant, a septentrione via publica, a meridie de
ipsa predia® campus quem Leotardus excolif; iterum’ campum supra
1ipsam ecclesiam, a solis ortu, sicut congeries lapidum designat, ab.
aquilone, in meridie, ab ocasu et ex omni parte sicut nos ipst desi-
gnavimus de ipsa hereditate, de via usque in semitario. Cedimus de-
nique in ipsa villa, in loco ubi dicitur in Insula, ex terra culta et -
culta, ad sex usque mansos valente et molendinum unum. Est autem

! Cette piéce est reproduite dans le car- * A, m. 639, Aynardus; mais a la si-
tulaire A. m. 639, pcLxx, mais avec des gnature, on lit, comme dans le n° 10,
différences dont nous signalerons ici les Arduinus, qui parait étre la bonne lecon.
plus importantes. ¢ A.m. 639, ipso predio. '
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prelibata hereditas in pago Valentinense, in agro Elisiense, in 1pso
Adisio ! : hoc sunt vinee, campi, silve, fontes, prati, pascue, arbores
frugiferi et infrugiferi, quantum in suprascriptos terminos designaﬁdo
inclusum est, excepto vinea Auxentii, sed et mansos prefatos, sicut
superius dictum est, damus jam dicte sancte Dei Ciugniensié eccle-
sle presignatisque sanctis Petro et Paulo apostolis, quatenus preno-
min_ata edes Sancti- Baudilii reedificetur, et ibidem habitatio mona-
chorum congregetur; et amodo et in secalum habeant habitatores
predictis ecclesiis? facultatem, sicut de aliis rebus ecclesiasticis . Sig.
Arduini et nepotum suorum, Arduini levite et Rostagni, fratrum.

S. Anastasia. S. Fredrici. S. Monaldi, Arduini fratris, levite, Sigifredi, .

Ermengarde, Gaucende, Nonia, Duranni, Gaurucunio.

926.

CHARTA QUA WARNERIUS, PREPOSITUS CLUN]ACENSIS, NOTUM FACIT SE TERRAM SANCTI
PETRI IN BESORNIACO AD MEDIUM PLANTUM ADALGISC DEDISSE.

( Bibl. nat. cop. 32-151, 1% A. m. 382, GCCCXIIL

Omnibus Dei fidelibus notum sit, quod ego Warnerius, prepositi
officium gerens in loco Cluniaco, dono cuidam homini Adalgiso, in
Besorniaco, ad medium plantum, aliquid de terra Sancti Petri, ut
ilam melius, si potuérit_“, edificet et illam teneat-et possideat quandiu
vixerit. Postea vero quam dies ultimus advenerit %, cum omni integri-

«tuum cartula ista firmamentum sue do-

' [A. m. 639, E_lysiensi. .. Elysio.]
2 A m. 639, predicte ecclesie fuciends.

«nationis optineat, stipulatione subnixa.

* A.m.639. « De repetitione vero, quam

« minime esse credimus, si quis, quod sine
p

«detrimento facere non, potest, ex here-
«dibus nostris, aut ulla obposita vel in-
«missa persona, contrarius hujusce doni
«exigui extiterit, x libras auri solvat cui
«litem intulerit; et qui dederunt, quod
«optant recipiant, et invasores quod me-
«rentur accipiant; et nunc et in perpe-

«S. Arduini prepositi, et nepotum suo-
«rum Arduini levite et Rostagni, fratrum,
« qui fieri et firmare rogaverunt. S. Anas-
«tasie. S. Siefredi. S. Monoldi. S. Siefredi-
«S. Ermengardis. S. Laucende. S. Nonie.

«S. Duranni. S. Gausfredi. Balduinus .

« scripsit. »
“ A ut oportet, au lieu de si potuerit,